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NJOFTIM PER DEGJESK PUBLIKE

Mbéshtetur né ligjin 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”neni 18 dhe neni 54
pika(e),ju njoftojmé se me daté 21.07.2020 ora 11.00,n& Njésiné Administrative Vig Mnel,do t&
béhet dégjesa publike pér:

Projekt Vendimin nr.13 datg 10.06.2020,paraqitur nga DREJTORIA E
PYJEVE,TURIZMIT KULTURES DHE MJEDISIT sektori administrimit t& pyjeve dhe
kullotave prané Bashkisé¢ Vau Dejés pér “Dhénie dhénien né pérdorim té ngastres nr.73a dhe
73b mesiperfaqe 0.6163 ha né ekonominé pyjore Gjader Mnelé(me afat 5 vjecar) pér
fidanishte pyjore”

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: info@vaudejes.gov.al



